
 
Právo 30.5.2007   

Autor: (jac) Strana: 11 Rubrika: Jižní Morava - Vysočina 

Elektronický archív získal cenu  

Elektronický archiv závěrečných prací Masarykovy univerzity, který byl veřejnosti zpřístupněn v 
září 2006, získal jako jeden z nejvýznamnějších počinů v oblasti elektronických zdrojů prestižní 
cenu Inforum. Archív je součástí celouniverzitního Informačního systému pro podporu studia, 
který vyvíjí Fakulta informatiky MU. V současnosti zahrnuje 10 500 bakalářských, diplomových, 
rigorózních a disertačních prací, které jsou veřejnosti přístupné volně na internetu ve fulltextové 
podobě. Unikátní vlastností je také služba na odhalování plagiátů mezi pracemi zveřejněnými v 
archívu.  
 
Regionální mutace| Právo - Jižní Morava  

URL| 
http://archiv.newton.cz/pr/2007/05/30/68a65465186513b6ae2ef088578a376e.asp

http://www.pravo.cz/
http://archiv.newton.cz/pr/2007/05/30/68a65465186513b6ae2ef088578a376e.asp

